
 

Zarządzenie Nr 02/2020 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Nieporęcie 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy, dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Kultury z siedzibą w Nieporęcie.  

 

Na podstawie artykułu 1302 Kodeksu pracy, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się  dodatkowy dzień wolny  od pracy  w Gminnym Ośrodku Kultury z siedzibą w 

Nieporęcie. 

 

1) dzień 17 sierpnia 2020 r. (poniedziałek) jest dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w dniu 15 sierpnia 2020 r. (sobota) 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        12.08.2020 r. 
 

 


